
783
fl

MU NICIPIO DE MARMELEIRO
<-l-i:¿

t./ ESTADO DO PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE EMPREITADA GLOBAL N" 12712022

(Vinculado a Tomada de Preços n" 00312022)

O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de direito público interno, com inscrição no

CNPJ/NIF sob o no 76.205.66510001-01, com sede administrativa na Avenida Macali, no 255, centro,

Marmeleiro, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito Sr. Paulo Jair Pilati, portador da

cédula de identidade civil (RG) n" 4.352.883-l SSP/PR e inscrito no CPFA4F sob o no 524.704.239-53,

de ora em diante denominado CONTRATANTE; e de outro lado a empresa SOLAR MATERIAIS E

CONSTRUÇÖES ELÉ,TRICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJA4F sob o

n'78.794.42710001-04, com sede na Rua Newton de Souza e Silva, no 19, Vila São Paulo, na Cidade de

Curitiba, Estado do Paraná, CEP 81570-050, Telefone (41) 3376-3539, e-mail:

solarlicitacoes.engl¿Ðgmail.com, neste ato representada pelo Sr, Neri Guilherme Vieira, portador da cédula

de identidade civil (RG) n" 1.946-41 SSP/SC, inscrito no CPFATÍF sob o n" 218.593.029-04, aqui

denominada CONTRATADA, estando as partes sujeitas às normas da Lei 8.666193 e subsequentes

alterações, obedecidas as condições estabelecidas na licitação realizada na modalidade Tomada de

Preços n' 00312022, resolvem celebrar o presente Termo aditivo, mediante as cláusulas e as condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Tem por objeto o presente instrumento, aditivo de prazo de execuçäo, considerando a solicitação do

Parecer Técnico no 32412022-SE, protocolado sob no 31112022, e com base no Parecer Jurídico no

60512022 e nos demais documentos acostados ao processo licitatório.

CLÁUSULA SEGUNDA _ DOS PRAZOS
Pelo disposto na Cláusula Primeira, fica prorrogado o prazo de execução dos serviços pelo período de 60

(sessenta) dias, contados da data de seu vencimento (261L212022), ou seja, atê24 de fevereiro de2023.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas e condições do contrato de que trata o presente aditivo, pennanecem válidas e

inalteradas.

cLÁusuLA QUARTA - DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões

oriundas do presente Termo Aditivo. E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente

instrumento conffatual, por si e seus sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e que serão

rubricadas e assinadas para todos os frns de direito. 
NER! åüiå1î:lifü,".

Marmeleiro, 26 de dezembro de 2022. GUILHERME GUILHERME

VIEIRA:21 85930290
VIEIRA:2185 +

s3o2so4' ?å|,ÿ'*í';í,;,""

DE MARMELEIRO soLAR MATERTAIS E CONSTRUÇOES
ELÉTRICAS LTDA
Neri Guilherme Vieira

Contratada

Paulo Jair Pilati
Contratante

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacaoll¿).nralnreleiro.pr.eov.br / licitacao02@nrarnreleiÌo.ur.sov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



7B/,

PMUNrcíplo DE MARMELEIRO
ESTADo oo peRnNÁ,

ExrRATo PARa punnc¿,ÇÄo
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE DMPREITADA GLOBAL N" 12712022

(Vinculado a Tomada de Preços n" 00312022)

CONTRATANTE: IT{INICÍPIO DE MARMELEIRO,

CoNTRATADA: SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇöBS BLÉrRlCaS LTDA

OBJETO: Aditivo deprazo de execução

PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços pelo perlodo de 60 (sessenta) dias, contados

da data de seu vencimento (2611212022), ou seja, até24 de fevereiro de2023.

DATA DE ASSINATIIRA DO ADITIYOI 26 de dezembro de2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro,26 de dezembro de2022.

¡ir Pilati
de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615'000
E-mail: licitaoao@nrarmoleito.þr. eov.br / lioitaoao026)rnanneleiro.or.gov. br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



785

üE[ð

DIÁRIO OFICIAL ETETNÔNICO
vruxrcÍpro DE MARMELEIRo - pnnnNÁ

QUINTA-¡EIRA,29DEDEZEMBÌiODE2Q? ANO:VI i. :

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO Nor 1385- 2 Pág(s)

ExrRATo eARA puBLtcAçÄo corurRATo DE pREsrAç{g 
?F sERVIços No 1e7l2022

(Dlspensa por Llmlte No 035/2022'PMM)
CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
GoNTRATADA: DALLAS BTTENCOURT CONSTRUçÖrS, PROJETOS E CONSULTORIA LTDA
OBJETO: Contrataçäo de serviço especializado para elaboraçäo de projeto estrutural de estrutura metálica para o Paço

Municipal.
VALOR TOTAL: de R$ 5.080,00 (cinco mile oitenta reais).
PRAZO Og V¡e Ê¡¡CIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, alê 27

de dezembro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de dezembro de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná,

Marmeleiro, 28 de dezembro de 2022.
^ Paulo Jair Pilati

Prefeito

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO pnrUetRo TERMO ADTTIVO AO CONTRATO DE PRESTAçAO
DE SERVIçOS No 12112022 (Tomada de Preços No 004/2022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO.
CONTRATADA: CONSTRUTORA INGENIUM - EIRELI
OBJETO:Aditivo de prazo de execução.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execuçåo dos serviços pelo perfodo de 30 (trinta) dias, contados da data de seu

vencimento (0810112023), ou seja, até 07 de fevereiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 28 de dezembro de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 28 de dezembro de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXrRAro 
'^Ëtå5ïl'$i''0,1ffi'il,i,1l3,lflyi"î1"'Ji1? â:"""?ïïî}?'äEMPRETTADA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO.
^. CoNTRATADA:SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇOES ELÉTRICAS LTDA

OBJETO: Aditivo de prazo de execução.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execuçäo dos serviços pelo perfodo de 60 (sessenta) dias, contados da data de seu

vencimento (2611212022), ou seja, alé 24 de fevereiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 26 de dezembro de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 2ô de dezembro de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

ircËI Brasll
j Ðt''

Diárlo Oficlal Assinado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão lcP'
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 2200-2 do Art. 10c de 24,08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldðde deste

documenlo, desde que v¡suallzado através de

http://www.marmelelro.pr.sov.brl no llnk Dlárlo ofl clal,
I

Páglna 2

Infcio



786t)
(

Atos 0flcialsI ¡olrru¡l lrr: ¡¡r:ur¡rÃo Sextâ-feíra, 30.12.2022' N" 7.611

Õ"'¡*H'g Èùr¡t'rcNodrlago-PedÈs(qilhrilrrrd
õr}]i*,t*ir; tcü(a$ùMd¡l.mrknld.mt

N¡1'ddh ù(t¡ktlù RcfFrd.lnrir.¡ & $^jF Jd lùÌ¡hIL ldÝ* ù
(irnu$,h1ilr viinD¡ (n). d t(fldo ¿ cdh c{rdld¡ lÈ1, Ssilo e Ìqiþ dû

¡luilù¡. Ihù¡rðld o l'6rs JúrøEl cnr ilr¡ Jr lt ò ù^Éh, d. ãU, ú^r u

lûdù,\tu úthrir¡n, Nx rs$! ù Ír. ll:1, $ J',h l,i !dh!Ì n, ú0¡511J, NO nllfo
(,) Feø(.) d" ÁMONÍ) VlmnIO &lL\'^ïCO r *o(*) 

'qr$¡l(h)llBnD(IRO(S). SUCAIOIq¡S), hi \u¡i¡,* di rxdr'ñryúr{¡) (h uìÉ41

nú$hrhtD r\d, ù, 5tr.(D, olÍtr, d¿ prÌriliffir) ù turirc4Ù, Ád¡nnúrilrh klFñi
ùo"_pt*lorùù¡ lÐS,ta{ñ ra¡4úhú¡ i{u'rút :

&qúùhhi 
^{nd 

ßlüñcil Dflhtó

Ìr,ikl rl¡r!,: 0 l¡s l,i rús trd n Sti, ù (ìhb. r' ló fil, Nú.h Pnna,r'
¡slì!o.r:rÿ¡'LùÍA*r,dDtluÝSbùtþ¡llfat¡q¡ùrlðìriu d¡h,k'Ý¡J.
ui !lnrh¡ t,Kuú I t"¡.h lúfh.wNi tl¡/ûr"¡r ú?6íi 

'¡J, 
ÙlÙfq¡u'r

ê ¡ddilr cÿ¡h) ñrñ¡ (phd!t, il.dsukr',d, n. !5ó70,

'lÌi.x., dffiôd It¡il d!übnrnt trdø.kù t[iñrdtrrc dülÚrlýcì¡ P¡ft
xrr^' ¿. r(¡úi i\dMil¡r¡;f ú F{.ù, d,rif¡.c t¿o údrqr d. ¡øt¡ G 'bhr ¡¡

irni, iL:A ocottrUr, l;¡û¡{h ù 15 íqù!¡/u) d,', 
'xÂr,runl{dúi}r 

ñ lrri
dd.r tililhq¡o, Á &ônuo d. rnlrt¡4þ ûù¡ril r'n ¡ñú¡'(h e' Brllh 'h 

Mif*a*
xlù!¡¡Íh qilhl. 0 r,úrWôE pn/r$riñHrn ú, räÈ'

D* hÑø (l'$. n d" &^6blúún

oft¡ut di bIQG-øróÿ.k

Ö'qfgl*ß

ú w,þllrÞ¡(¡)ñ',f",hú Íd'r¡i

lkh¡dr Noilltridû-PÈ¡r J. lt(q'hÌtldlù

brræ d¿ anùÙo & x'brL Árlil Li¡lllóô|, (rbl JÚur !e' Ùry' ù &F'À' J{
-'lããiriif¿iïiu-:;n- - h¡\n,¡(tuì¡rkÝú¡r'{r'4

fûr r¡ht r Àr(düþ
rtù dýq,(t t'fo'r'ú,t) ni
S!il! 

^¡rúrl). ^r\ 
6¡. (intru

(u¡/Àít,

rr{rñl o¡úì

¡il, s X.l, &{ i 
^V.l 

dr

no ('h¡ìù/ Fr,r t f údrrt¡þ

It(riù),

-.'-"'',:;;'(iì*n*"".

-*)r*,"*'6o**¡f; $*îäî+,',*,îfi -fi 

'fi 

,çr.H.-.p**tr*
tldl..b¡uEl& $o bc¡ o'o.¡1.

iDr[ 0l ¡lcs¡o 0t cuP
Gttút 7' lOTt rúrt . 7610a17016

ñô;ilü¡¡iÈ:ndd¡ù. d;dó ú ld ñohrúr. ôd ¡rúd..
¡u. rarrfro.dlrlfi øvor4b Dudl¿ønðd¡ rt4tu h!rcù

oç

(dñø) Ùte r ¡dú¡r d¡ guillqdo dô udrnb

ssÉ roalostsdo, com

nìosoE {5,0744%). A

polo l¡dlco INPC,valoro6
acumulado n0sdo INPCn0 lndlcobsso0VÀLOR: vBlor

adltivo, valorc6da vlgôncla dg6topartlr12últlmos
o€rðo

¡¡li¡t¡

0t

Jl.s¡10ù nil¡r. ¡ tJil,$ ¡JWì'0f t'l MrÌt

nro !¡0tr út6tj¡ø t:

l¡úJl 16J9,r0Í0

FRAZO DE ExECUÇÃo E VIGÊNC|A ADITIVADoT pBlo periodo !o 12 (dozs)

rnoses, a mrtar do vãnclmonlo do ln6lrumont0 conllâtual {01/01i2023), ou ssla'

slé 0l de lsnnlÞ ds 2024.

oÀTADÉÀSSINÀTURÀ00 AolTlvo:28 d6 doz€mbro do 2022.

FoRO: comsræ de Mõrm€l8ko, Eslsdo do PaEnå

Marmsloiro, 28 de dozsmbñ dE 2i2?'
Paulo Jalr P¡latl

Prof elto d6 ¡,larmêlelro

Plefeitura Municipal de Renascença
1" ADENOO AO EDITAL PREGAO ETETRÔNICO 130/202?

2, OAATTERAçÄO DADATADASESSÀOPÚBLICA

2.1. Tsndo6m vlst0 qrlo as åltåmçõ8s sdma altoIârn a lomulEção da pmpost0 0

tondo ôrn vlËlå qu6 I dat¡ ds pubil@çåo do Adândo c0nl a d0 cÉlðms ålendcll

o prðzo do I (o¡io) dlas úl0lr confome d6lclmlnâ â Lol, a dâtå ds sberlura náo

soró oltetada,

3. DAs DEMATS cLÄusuLAs
3,1, Às dornqls clåuËults pômsnèæm lnqltolâdts

Rena6cenç4,29 ds dezsmbro do 2022

LUclÀNAÀLMERI M0RcELLI ' Pr€goBhs

RERR^TlFlCÀÇÄO DE HOMOL0GAÇÄO
pRE6l(o ÊLETRÔNlco N0 128/2022 - PMR

Nâ Honìok gsçåo do Pr0€å0 Elotrótr|co no 128i2022 - PMR, pubfmda no dla 22

de dozonìbro do 2022, rêlifica-s â soou¡nls ¡nfotmaçåo:

0ONDE SE LÊ: NELSON FERRARI E|RELl, no vslor lotsl d0 R$ 1{.199'92 (qu8'

r€nlB e quatþ mil, ønto o novonta o nov€ r€8ls s noventå 6 dois ænlsvos).

0LEIA-SÈ,| NELSON FERR^RI ElRELl, novalorlol0ldo R$42.109,92 (qu0r6nts 6

dols mll, ffinto c novonta 0 novo lo¿ls 0 lovonto 0 d0ls conlovos).

Renasconça, 20 do d€zBmbro ds 2022

IDALIR J0Ä0 ZANELLA- Prôf€lto Municlpal

EXTRATO PARÀ PUBLICAçÄO

c0NTRATO N' 180/2022

(Vinculado ao Pro0åo ElEtrônico n" 128i2022)

CoNTRAINTE: MunlcftiodoRBnascsnçs

CoNfRÀ'l DA:AgllLldo.
OBJEIO: conllat¡ção rle ompr€sa osp€clsllzEde pam f0m6clmsnto rlÊ srylçog

d0 mÉ0 do oblì p;E suxlllør do llnporô, @nfonn0 @ñdlçóos' qusnlldsd0t o

oxirånclas oilabslecldas no €dllal e s€us 8nsx0ô

vllon tot¡t: R$ ts¿.200.00 (canlo r o¡lsnls o quslto mll e duzontos raals)

PRÀzo DE EXEcUÇÄo E vlcÊNclÀ: 12 {dozo) meE€s,

íJi.iffii' íråiìËäürü ü;ioaü. iI ü q*n*r.¡
gru'¡¡rr¡¡ urt r

;Ë;i"i*"ì'.T..ã:ìii^r¡. iü{'ü¡; ¿-c;;siù;¡
Md^$rb'AúdaAì. @ura ÑM v ry
mourrr¡.mu¡ñr.ù !t¡þsrþ,

úr@,r¡waordr¡(Ù¡4rn@ø

PR0CESS0 206/2022

Mnculádo ¡o Progåo Elokônlco n0 128/2022)

ÇoNTRÀTAN'rE: Munlclplod0R0n¡rænçô
GONTRATADAi Nölsn F€rsd Elrel¡

oBJETo: æntrslação do empn8å ospeclallzsda psß fornocimBnto ds.s0Nlç06

do mÉo de obra pàra auxiliár ds limp6za, confomo cond¡çõsE' quånlldad68 o

orioônclos est¿bol0clda8 no odital 0 sous an0x08

vtiORfofRt, n$ ¡z.tgg,92 (quår€nla 6 d0is mll,6nlo e novônla e n0ve rsâ¡Ë

I novonta o dol8 conlavos).
pR Zo DE EXEcUçAo É vlGÊNclA: 12 (dozs) mesos.

DATA0EASSINAÌURA00 CoNTIìATOI 29 de dczombro d0 20?2,

FoRO: Comarc¿ do Marmololro, Erlado do Pêioná l

Rsns6c6nç4, 29 ds dszffirhro dc 2022 
1

IDALIR JOÀo ZANELT-A - Prolelto Münlclpal 
I

PRECÃO ELETRt'NICO Nû 11 8/2022 - PMR I

AVISO DE HOMOIOGAÇÄO I

Tomo públlcs s Homolog€çåo do Pregåo Elðtrônico n0 118/2022 - PMR. obloll'ì
v¿ndo o ConlÉlãçåo ds ômpr68a par0 lomsdnont0 ds ¡mplomonlos agilcolss 

I

ænlomo Gonvônio no 927lbg/202i, quo colobmm a Un¡60' por lnlomódlo do 
I

Mlnlslório da Agrlcuhurs, PscuArla 0Ahastâc¡n€nto s o Munlclpio ds R0nâ8æn'J

ø. om lsv0t d¿s sc0ul[t6$ ¡nrDDrå8:

dCo¡.1¡R tlsr¡l¡ÕÄo r ltÀHutelçÄo oe rouIPÀMENTos AGRoPEoU'

ÁRIOS LTOÀ, n0 valor tol¡l dô R$ 91.860.00 (novonla B um mll ollocento6 e

sgBsonto roals);

¡ scHl-lcxltt¡ÑH g Ron¡ LTDA, no wlor totsl de R0 121.874'00 (.¡Írl0 s vinb

I um mil ollocantos e 6el6nlû s qualro lsais):

ùJULIAN^^NDRESSÀSCHMIfZ L'fDA, novalortolrl do R$69.600'00 (ssssBnta

o novo m¡l o solsconloE loa¡s).
Ron¡scuçe, 28 dB dôuembro do 2022

IDALIR J0Ä0 ZANELLA- Prul0llo Munlcipal

PRÊGÄO ELÉÎRÔNICO NO 123/2022.PMR
Avlso oE HoMoLoGAçÃo

L Torno Dúbllcå a Homoloqoçåo d0 Pro0åo Êlerônlco n' 123/2022 - PMR. obisl¡'

I vsndo o Conlrslsc.¿o dt sinprssa oais fomacinenlo ds lÍrplemsftlo8 sgric0las

I ænfome Conv6nio no 902105/2020, quo c6l8brsm 0 tjnlåo, por int8lmódlo d0

I Mlnlst¿do da 

^gdcultum. 

Pccuáda e 

^berlsclmEnlo 

I o nunlclpio de Rona6æn'

I m. om favor das rooulnlos emDr0¡88:

l ri cirooo eu¡tueÈxuHN & ÖtA LToA, no valor lotsl de R$ 3 1 970'00 (lrinls o

I um mll novâc0nlos s s8tËnla rgåiË);

I I Em odmeho lusar no item 02 o émprem ALBANI MATIE INDUSTRIA DE MA'

I OUlruÁS ICRtCôt ¡S lfDÀ, n0 valor lolal d0 R$ 7.083,00 (s010 mll nov0@nt08

I o oitônla s trôs rosl6)i
I ie-r-ur¡tn.¡ro tunar ni llom 03 a empreså DUTRA& DUTRÀco¡,|ÉRcl0 DE PE'

| çls Þ turreuluros AGRfcoLAs LTDÀ, no vslor tolsl d€ R$ 7 613,00 (såts

I ñll ßolsmntN o ûszo rgelol:
lrì Em Drlm0ko h¡oårno ltom 05 e om¡rosa EGIoE -CoMERCIO DE VESTU^R|o

I e er.Èrnooott¡jrsrtcos LToA. n; velor tolal de RS 1 758'84 (um mil selecen'

I tos o cinquenla s oito raâis s oitôntâ s qualro ænlâvos).

I Renasc€nço, 28 d! d¿z€mbro d€ 2022

I lDÀLlR JoÃo ZANELLA. Pmlclto Munlclpsl

DATA DE ASSINATURAD0 CONTRATO: 29 do de¡embto de 2022

FoRO: Comãrco ds MârmelckÒ, Eslado do Pôraná'

Ronasconça, 29 do dozombro do 2022

loALlR JOÄO ZANELLA' PrcfBlto l\'lunlijpal

EXTRATO PARA PUBTICAçAO
coNÌRÂfo N0 181/2022

Prefeitura Municipal cle São Jorge D'Oeste
AvtlioD! R[suur DoüADfuDfc^ç/to

ucn^ç^o ¡'RocEDtM$¡Ío 
^tiMu{Lcfl 

Tlvo cll^M^MtNTo I'u8L¡cô N'

0ú/m22, quo lcNmo obiolo: CIIÉDENC¡^MENTO DE !ESSO^6rUIlfDlC^s D^

Árm D$ tiaùD[, ¡,ÀnA t'RlìFlAçÀo Dn snRvlços MliDlco6 E Dlì

INTÍRMACEM EM RECTME T'E TI,ANIÃO COM DFSEMIINHO f'O6

TRAB^t,Hos EM uNlD^D[ DE!ßoNTo 
^TENDIMENTo 

Do MuNlclllo D[

sÀo ,OnCE UoLSTf- Prr¡ ¡l.odnr o d. 3Svll dn lîl 8'ßd¡)3, o Pmdd¡nlo di

Co¡n¡tgo Pómnüeìb do Lh[¡(öõ lsü Ptibliia o rÕt$ll¡do dr {djudls9lo do

d. .mdm(lü,1¡ lbrlxo ill¡.løudr:

¡o.E. l¿(hrlß-PûrÂñ, T dè rlønmhm do 2m2

n¡ge. d! Oliy¡|0
Pßi¡d.rt! rh Coñkdo Ì.nsü.tr!..1! [Jcll¡ç¡o

Pùd'rlo t" 2uZl2O22

0ocr6to nd. 3862i2022

Abro cJódito adlcional suplem€nlårno orçsmont0 goral do Munl0fplo de Sðo Jotgc

o'ossts. Esl¡do d0 Paraná, p3B 0 6xorcfc¡o lìnancolro do 2022

Lolls d0 Rocha, Profolla do Munlclplo do Sôo Jorgo D'osslo, Est¡do do P0nná,

no uso dB suas alÌibuldjos legrls, e:

DECREIA:
'lo. Flcs Ebsrto no orçomsnto g8t¡l do MunlclPlo do Såo JoIgô 0'0€8le

o oxsrclclo fnancclro d0 2022 c/ódlto sdlclonîl suplomonlnr no valor do

305,E36,67 (lr€?enlo6 cnc0 mll, oltocontos ùhla sels rsalg 806¡0nla

s

0 I ê I
se18 æntavo6) conlof,Þ RclBtórlo dc Allcrdçäo orçsmônláil9 an8x0 prc'I

snlg docloto,
ful, 20. Rovogamfi a8 dlsposlçöe6 om mntrârio

tui. 30. Eôto Oosoto onûsró om vlgor na dâta d0 sua publimçåo

G¡bìngto do Exscul¡vo Munlclpel ds såo Jo¡00 D'oo8ls, Eslådo do Psfaná âos

vinlc c novo dl¿s do mós de dszombro do aÍro de d0l6 mll ö vlnle o dois. 6f
Bnos do smBncipEçå0.

L€llo da Rochs -Prolclts

Relatóio ds alteraçáo orçamentárla por ftrnclonal programåtica

bl.0¡ - 116 6qlN¡qmD¡c^M^oo¡qil¡L¡u

Prefeitura Municipal de Marmelciro
ËXTRATO PARA PUBLICAçÄO
PRI¡¡EIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRÄTO OE EMPREITADA GLOBAL N' 127/2022

Mnculado å Tomadd d6 Prcços n'003/2022)
CONTRAÍANTE: MUNICfPIO DE MARMELEIRO.

õóñrnÀuo¡, sot lR ¡.lArERrAts E coNsTRUçôEs ELÊlRIcAs LloA

DATA DE ASSINATURAOO ADITIVO: 26 d0 dozemfio ds 2022.

FORoi ComEr6 rJ6 Mamrcl€|ru, Esiado do PârÊná.

Mameloko, ?6 de do¿ombÞ do 2022.
Paulo JahP¡latl

Profo¡lo do Momcloiro

sló

do fovorolrc do 2023.


